檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔡幸君

電話：05-3620123*574

傳真：05-3620380

電子信箱：shing@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

發文日期：中華民國105年7月1日

發文字號：府教國字第1050129144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.105學年度嘉義縣各級學校校長通訊錄調查表 2.各校編號表(0129144A00_ATTC

H6.xls)

主旨：檢送105學年度嘉義縣各級學校校長通訊錄調查表一份，

請依說明配合填報，請查照。

說明：

一、為編印105學年度嘉義縣各級學校校長通訊錄，請貴校填

妥校長通訊錄調查表，於105年7月13日（星期三）前，逕

以電子檔回傳至本府教育處國教科公務信箱（eduman@mail

.cyc.edu.tw），以利彙整編印。

二、校長相片繳交注意事項：

(一)請繳交2吋大頭照電子檔一張（請以彩色相片為主，勿

繳交彩色影印紙本，檔案大小請以像館提供之檔案）或

於照片背後清楚註明學校名稱及校長姓名送至國教科洽

幸君彙整；

(二)倘照片需沿用去年者，亦請於調查表之照片欄位註記「

沿用」字樣。

三、此次調查之校長住宅電話及校長住宅地址只供存檔及長官

聯絡業務所用，將不列入編印。

1050002607

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

105/07/01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請務必註明填表人姓名及聯絡電話，以利聯絡。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處國民教育科